[bookmark: _Toc399209810]جدول درس‌های كارشناسي ارشد رشته علوم اقتصادی
دروس پیش‌نیاز*
	کد درس
	نــــام درس
	تعداد واحد
	ساعت
	پیش‌نیاز یا زمان ارائه درس

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	
	اقتصاد سنجی
	4
	64
	64
	_
	

	
	جمع
	
	
	
	_
	



به تشخیص کمیته تصیلات تکمیلی دانشکده (درس اقتصاد سنجی فقط برای دانشجویانی که در مقطع کارشناسی این درس را نگذراندهاند الزامی است).
درس‌های اجباری

	[bookmark: _GoBack]کد درس
	نــــام درس
	تعداد واحد
	ساعت
	پیش نیاز یا زمان ارائه درس

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	
	اقتصاد خرد
	4
	64
	64
	
	602 و 601

	
	اقتصاد کلان
	4
	64
	64
	
	

	
	اقتصاد سنجی
	3
	48
	48
	
	

	
	موضوعات انتخابی در اقتصاد اسلام
	3
	48
	48
	
	

	
	پایان نامه
	6
	
	
	
	

	
	جمع
	
	
	
	
	



***به تشخيص كميته تحصيلات تكميلي دانشكده، درس اقتصاد سنجي فقط براي دانشجوياني كه در مقطع كارشناسي اين درس را نگذراندهاند، الزامياست.


درس‌های اختیاری (12 واحد)
	کد درس
	نــام درس
	تعداد واحد
	ساعت
	پیش‌نیاز یا زمان ارائه درس

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	750
	مبانی فقه‍‍‍ي اقتصاد اسلام 1
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	751
	اقتصاد سنجی کاربردی
	3
	48
	48
	
	610

	703
	تجارت بینالمللی
	3
	48
	48
	
	601

	752
	مالیه بینالمللی
	3
	48
	48
	
	602

	640
	برنامهریزی اقتصادی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	753
	اقتصاد پولی
	3
	48
	48
	
	602

	754
	اقتصاد بخش عمومی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	707
	اقتصاد منابع طبیعی
	3
	48
	48
	
	601

	708
	اقتصاد انرژی
	3
	48
	48
	
	601

	755
	اقتصاد شهری
	3
	48
	48
	
	601

	756
	اقتصاد منطقهای
	3
	48
	48
	
	601

	757
	اقتصاد تولید
	3
	48
	48
	
	601

	722
	سیاستهای کشاورزی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	758
	ارزیابی اقتصادی طرحها
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	759
	سیر اندیشه‌های اقتصادی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	760
	نظامهای اقتصادی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	761
	اقتصاد ریاضی
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	762
	پژوهش عملیاتی
	3
	48
	48
	
	_

	763
	احتمال و استثباط آماری
	3
	48
	48
	
	_

	764
	موضوعات انتخابی در اقتصاد
	3
	48
	48
	
	بر حسب مورد

	720
	اقتصاد ایران
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	630
	اقتصاد توسعه
	3
	48
	48
	
	602 و 601

	
	کلان تکمیلی
	3
	48
	48
	
	602

	
	خرد تکمیلی
	3
	48
	48
	
	601



توصیه می‌شود گروه‌های آموزشی، دانشجویان را به گرفتن درس‌های یک زمینه خاص هدایت کنند تا مبنای نوشتن قرار گیرد.دانشجویان می‌توانند با نظر گروه آموزشی دروس اختیاری خود را از بین دروس سایر برنامه‌های کارشناسی ارشد رشته اقتصاد انتخاب کنند؛ نظیر اقتصاد کار و نیروی انسانی، تئوری‌های توزیع درآمد، اقتصاد رفاه و تعادل عمومی، تئوری‌های رشد و ... فهرست مطالب و منابع و پیش‌نیاز درس‌ها توسط استاد مربوطه به گروه آموزشی دانشکده پیشنهاد می‌شود و پس از تائید قابل اجرا خواهد بود.
درس‌های پیش‌نیاز
	کد درس
	نــام درس
	تعداد واحد
	ساعت
	

	
	
	
	جمع
	نظری
	عملی
	

	503
	روش تحقیق
	3
	48
	48
	
	

	504
	اقتصاد سنجی
	4
	64
	64
	
	

	
	خرد تکمیلی
	2
	
	
	
	

	
	آشنایی با نرم‌افزارهای اقتصادی
	2
	
	
	
	

	
	کلان تکمیلی
	2
	
	
	
	

	
	جمــــع
	
	
	
	
	


به تشخیص کمیته تحصیلات تکمیلی دانشکده (درس اقتصاد سنجی فقط برای دانشجویانی که در مقطع کارشناسی این درس را نگذرانده اند الزامی است.
